平成２４年４月２７日
保護者各位

土浦日本大学高等学校
校長 村松 輝美

平成２４年５月学校行事に関するご連絡

陽春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，標記の件について下記の通りご連絡申し上げます。
つきましては，休業日，祝日等は家庭学習の励行，余暇の善用にご配慮いただきた

くお願い申し上げます。

記

５月 ２日(水) 総進・ＧＳ３年国公立ガイダンス(放課後)
３日(木) 憲法記念日
４日(金) みどりの日
５日(土) こどもの日 特進３年河合塾第１回マーク模試(6 日まで)
７日(月) 蓼科宿泊学習第４班(9 日まで)
８日(火) 父母と教師の会等年次総会出欠締切
９日(水) 蓼科宿泊学習第５班(11 日まで)

全３年卒業アルバム個人写真撮影(11 日まで)
１１日(金) 総進３年小論文模試(6･7 限)

全２・３年医歯薬・医療系講演会(放課後)
総進・特進２年修学旅行事前指導会(6･7 限)
ＧＳ２年華道実習Ⅰ(6･7 限) 総進１年学年集会(6 限)
ハワイ英語研修申込締切

１２日(土) 第２土曜日休業日
１３日(日) 支部総会終了
１４日(月) 高校生活に関する調査(18 日までに実施)

全３年進路希望調査(18 日までに実施) 通学安全週間(18 日まで)
１５日(火) 下校指導(18 日まで)
１６日(水) 避難訓練(5･6 限)
１７日(木) ７限短縮授業 定例委員会(7 限) クリーン作戦(7 限)

月例校外指導
１９日(土) ４月１４日(第２土曜日)の振替休業日
２５日(金) 大掃除 関東大会壮行会(5 限) 前期生徒会役員選挙(6 限)
２６日(土) 授業参観(1･2 限) 父母と教師の会等年次総会(3･4 限)

学級懇談会(午後)
２８日(月) 第１学期中間考査(31 日まで)
３１日(木) ＧＳ３年ＧＴＥＣテスト(放課後)

ハワイ英語研修渡航準備説明会(放課後)
以上